[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  сентября  2020 г.

             №  291 - п

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сорска от 28.10.2019 г. № 430-п

«О прогнозном плане приватизации

имущества муниципального образования

город Сорск на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Сорск и Положением «О приватизации объектов муниципальной собственности города Сорска», утвержденным решением Совета депутатов города Сорска от 22.11.2011 г. № 630, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 5  Приложения № 1 к постановлению  администрации города Сорска от 28 октября 2019 года № 430-п  «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2020 год»  изменить и изложить в следующей редакции:
«Исходя из анализа, предлагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в план приватизации, ожидаемое поступление доходов от приватизации в 2020 году составит: 1 300 000,00 (Один миллион триста тысяч) рублей»
2. Таблицу в Приложении № 1 к постановлению  администрации города Сорска от 28 октября 2019 года № 430-п  «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2020 год» изменить и изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Планируемый доход от приватизации

(руб.)
	Сроки

приватизации квартал

	1.
	Здание общежития, площадью 5 122,7 м²,

кадастровый номер 19:10:020109:1045
	Республика Хакасия,

Усть – Абаканский район,

г. Сорск, ул. Кирова, 35, Литер А
	400 000,00
	3-4

	2.
	Нежилое здание, площадью 105,9 м²,

кадастровый номер 19:10:020103:79
	Республика Хакасия, городской округ Сорск, г. Сорск, ул. Базовая, строен. 7А, Литер В
	50 000,00
	2-3

	3.
	Нежилое здание, площадью 250,9 м²,

кадастровый номер 19:10:020103:75
	Республика Хакасия, городской округ Сорск, г. Сорск, ул. Базовая, строен.13, Литер В
	100 000,00
	2-3

	4.
	Здание,

площадью 41,0 м²,

кадастровый номер 19:10:020104:297
	Республика Хакасия,

г. Сорск, ул. Дружбы, 2, Литер В
	50 000,00
	3-4

	5.
	Здание,

площадью 110,7 м²,

 кадастровый номер 19:10:020104:293
	Республика Хакасия,

г. Сорск, ул. Дружбы, 2, Литер В1
	50 000,00
	3-4

	6.
	Здание,

площадью 171,5 м²,

кадастровый номер 19:10:020104:295
	Республика Хакасия,

г. Сорск, ул. Дружбы, 2, Литер В2
	50 000,00
	3-4

	7.
	Здание,

площадью 94,1 м²,

кадастровый номер 19:10:020104:296
	Республика Хакасия,

г. Сорск, ул. Дружбы, 2, Литер А
	50 000,00
	3-4

	8.
	Трансформаторная подстанция, площадью 46 м²,

кадастровый номер 19:10:020201:974
	Республика Хакасия, г. Сорск, п.ст. Ербинская, ул. Боградская,

д. 16, Литер В1
	50 000,00
	2-3

	9.
	Здание (магазин  №14), площадью 327,3 м²,

кадастровый номер 19:10:020104:257
	Республика Хакасия, г. Сорск, ул. 50 лет Октября, 50
	200 000,00
	3-4

	10.
	Автобус ПАЗ 4234, регистрационный номер М 211 ЕУ, год выпуска 2012, модель, № двигателя Д245.9Е2 668110
	---
	100 000,00
	1-2

	11.
	Автобус ПАЗ 4234, регистрационный номер М 210 ЕУ, год выпуска 2012, модель, № двигателя 523400 С1007342
	---
	100 000,00
	1-2

	12.
	Автобус ПАЗ 32054, регистрационный номер М 212 ЕУ, год выпуска 2012, модель, № двигателя Д245.9Е2 705459
	---
	100 000,00
	1-2

3. Отделу финансов и экономики администрации города Сорска Республики Хакасия учесть изменения в Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования город Сорск на 2020 год в Бюджете города Сорска  Республики Хакасия на 2020 год.

4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник», разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
5. Отменить постановление администрации города Сорска Республики Хакасия от 25.02.2020 года № 58-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Сорска от 04.10.2018 г. № 450-п «О прогнозном плане приватизации имущества  муниципального образования город Сорск на 2019 год».
6. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА